SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Peixoto Gomide, 768 - Bairro Jardim Paulista - CEP 01409-903 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

4º andar

EDITAL Nº 8/2023 - DFORSP/SADM-SP/UGEP/DUIP/SULM

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 7/2023 - DFORSP/SADM-SP/UGEP/DUIP/SULM

ONDE SE LÊ:

"ANEXO
CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO MÉDICA OFICIAL

5) Cargo de Analista Judiciário - Área Judiciária - Unidade de Classificação: SJSP
Avaliação Psicotécnica: 15/12/2023, às 14h, Centro Local de Inteligência da Justiça Federal em
São Paulo - CLISP, Av. Paulista, 1.682 – 11º andar, São Paulo, SP (Fórum Pedro Lessa)
Avaliação Médica: 14/12/2023, às 09h, Rua Peixoto Gomide, 768, Jardim Paulista, São Paulo, SP
(por questões sanitárias, a Divisão de Saúde formará grupos para acesso ao prédio, a fim de evitar
aglomeração)

WILLIAM PAES ATHU MIGUEL
MICHEL RODRIGO CAMARGO
MAGALI KUNDE
PRISCILA TARGINO SOARES BELTRAO
ANELISE BASTOS BUCIOLI
HENRIQUE SILVEIRA MARTINS
JELLY MARIANA BRASIL GARCIA
ERICK BARROS E VASCONCELLOS ARAUJO
RAFAEL GARCIA DE MORAES
THAIS DURIGON
CAROLINA SALLES CLAUDINO
CHARLYS OLIVEIRA RODRIGUES
GABRIEL JUNQUEIRA CAMPOS
STEFANI DE OLIVEIRA NYSSEN JOJIMA

LEIA-SE:

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 226
Disponibilização: 12/12/2023

Edital 8 (10401798)         SEI 0018863-47.2014.4.03.8001 / pg. 1

"ANEXO
CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO MÉDICA OFICIAL

5) Cargo de Técnico Judiciário - Área Administrativa - Unidade de Classificação: SJSP
Avaliação Psicotécnica: 15/12/2023, às 14h, Centro Local de Inteligência da Justiça Federal em
São Paulo - CLISP, Av. Paulista, 1.682 – 11º andar, São Paulo, SP (Fórum Pedro Lessa)
Avaliação Médica: 14/12/2023, às 09h, Rua Peixoto Gomide, 768, Jardim Paulista, São Paulo, SP
(por questões sanitárias, a Divisão de Saúde formará grupos para acesso ao prédio, a fim de evitar
aglomeração)

WILLIAM PAES ATHU MIGUEL
MICHEL RODRIGO CAMARGO
MAGALI KUNDE
PRISCILA TARGINO SOARES BELTRAO
ANELISE BASTOS BUCIOLI
HENRIQUE SILVEIRA MARTINS
JELLY MARIANA BRASIL GARCIA
ERICK BARROS E VASCONCELLOS ARAUJO
RAFAEL GARCIA DE MORAES
THAIS DURIGON
CAROLINA SALLES CLAUDINO
CHARLYS OLIVEIRA RODRIGUES
GABRIEL JUNQUEIRA CAMPOS
STEFANI DE OLIVEIRA NYSSEN JOJIMA

Publique-se. Registre-se

Documento assinado eletronicamente por Marcio Ferro Catapani, Juiz Federal Diretor do Foro da
Seção Judiciária de São Paulo, em 11/12/2023, às 13:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 10401798 e o código CRC FDD7289F.

0018863-47.2014.4.03.8001 10401798v5

Edital 8 (10401798)         SEI 0018863-47.2014.4.03.8001 / pg. 2

	Edital 8 (10401798)